[image: image1.png]AN

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  26.04. 2023                                                 № 65-8
О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район

от 29.03.2023 № 64-10 «Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования Тепло-Огаревский район»

В соответствии с пп. 2.п.15 раздела III Положения «Об Общественном совете муниципального образования Тепло-Огаревский район», утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 28.02.2017 №47-7, на основании  Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский  район РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район от 29.03.2023 № 64-10 «Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования Тепло-Огаревский район», исключив из состава Общественного  совета муниципального образования Тепло-Огаревский район Гулынину Ольгу Николаевну, оператора ЕДДС Тепло-Огаревского района, в связи с вступлением на должность муниципальной службы.

2. Включить в состав Общественного совета Тимохину Валентину Дмитриевну, члена общественной организации «Тульский региональный союз пенсионеров России».

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня  официального опубликования.

                  Глава

муниципального образования

    Тепло-Огаревский район                                                 А.Ю. Косарев